
UCHWAŁA NR LXXXI/763/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w załączniku do uchwały w § 4 ust. 1 pkt 1 w Tabeli dodatków 
funkcyjnych z tytułu zajmowanego stanowiska wiersz oznaczony Lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7 Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego 
a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
c) kierownik warsztatu 
d) zastępca kierownika warsztatu 

 
730 - 1780 
460 - 1020 
630 - 1140 
360 - 890” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2022 r. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 824AB767-62B6-4D67-8F7B-19AA81457998. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


